/ d PREFEITURA o Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°306/2018

Assinado de forma digital

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito ANDRE sz soreciis
Municipal de Itajuba, estado de Minas CARLOS ' orican oicris
Gerais, usando das atribuicbes que lhe ALVES DAGSsEs™

D, ou=AR SAFE

sdo conferidas por Lei, RESOLVE: SILVA:022 < crnsre canos

ALVES DA

30157760 bsiesorsns s

12:51:20-03'00"

Art. 1° - Nomear o Sr. ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS, para
ocupar o Cargo de Secretario Municipal de Governo da SEMUG — Secretaria Municipal de Governo, em
Comissdo de Recrutamento Amplo, de conformidade com a Lei Complementar n° 067/2011,
referendada pela Lei Organica Municipal em seu Artigo 81, item Il e CF em seu artigo 37 — inciso |l.

Art. 2° - Filiado ao Regime Geral da Previdéncia Social, de acordo com art. 40,
Paragrafo 13 da Constituicdo Federal e Lei Municipal n® 2423 de 28/02/2002.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, com seus efeitos

a partir de 16/05/2018.

Itajuba, aos 14 de maio de 2018, 199° ano da Fundagé&o e 169° da elevagéo a Municipio.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajuba

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracdo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ADILSON MARTINS
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

	PORTARIA Nº306/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:
	Itajubá, aos 14 de maio de 2018, 199º ano da Fundação e 169º da elevação à Município.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
	ADILSON MARTINS

		2018-05-18T12:51:20-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760